
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____ 2019
Njoftimi i kontrates

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

Personi përgjegjës: Denisa SKËNDERAJ

Denisa.Rakipaj @mb.gov.al

Faqja në Internet www.abp.gov.al

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24
(njëzetëekatër) muaj.

3.Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Mirëmbajtje dhe Lyerje Ndërtesash” e ndarë
në 7 (shtatë) lote.

Loti I: “Mirembajtje e objekteve ndertimore te Spitalit Pogradec”.

Loti II: “Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Universitar te Traumes Tirane”.

Loti III: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Rajonal Berat”

Loti IV: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Lushnje"

Loti V: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Universitar Obstetrik-Gjinekologjik
“Mbreteresha Geraldine Tirane ”

Loti VI: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore”.

Loti VII: "Mirembajtja e objekteve ndertimore per Drejtorine e Përgjithshme e Rezervave
Materiale te Shtetit (Ministria e Mbrojtjes)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-13617-03-14-2019

Loti I: “Mirembajtje e objekteve ndertimore te spitalit Pogradec.- REF-13619-03-14-2019

Loti II: “Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Universitar te Traumes Tirane. -

REF-13621-03-14-2019

Loti III: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Rajonal Berat. -REF-13623-03-14-2019

Loti IV: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Lushnje"- REF-13625-03-14-2019

Loti V: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Universitar Obstetrik-Gjinekologjik
“Mbreteresha Geraldine Tirane ”- REF-13627-03-14-2019

Loti VI: "Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore.-
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REF-13629-03-14-2019

Loti VII: "Mirembajtja e objekteve ndertimore per Drejtorine e Përgjithshme e Rezervave
Materiale te Shtetit (Ministria e Mbrojtjes) -REF-13631-03-14-2019

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 42,812,886 (dyzet e dy milion e tëtëqind e
dymbëdhjetë mijë e tetëqind e tëtëdhjete e gjashtë) Lekë pa TVSH, ndarë në 7 (shtate) lote:

Fondi limit Loti I – 4 365 359.3 (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesëmije e treqind e
pesëdhjetë e nente pike tre) lekë pa Tvsh.
Fondi limit Loti II – 11 666 700 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
gjashtëmijë e shtatëqind) lekë pa Tvsh.
Fondi limit Loti III – 5 333 347.3 (pesë milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e dyzet e
shtatë pikë njëzet e nëntë) lekë pa Tvsh.
Fondi limit Loti IV – 3 276 363 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtëmije e treqind e
gjashtëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh.
Fondi limit Loti V – 9,999,999.4, (nentë milion e nentëqind e nentëdhjetë e nëntë mijë e
nëntëqind e nentëdhjetë e nëntë pikë katër ) lekë pa Tvsh.
Fondi limit Loti VI – 5,264,116 (pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e
gjashtëmbëdhjetë) leke pa Tvsh.
Fondi limit Loti VII – 2,907,001 (dy milion e nëntëqind e shtatë mijë e një) lekë pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes
kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 08/04/2019
Ora: 12:00; www.app.gov.al.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave: Data 08/04/2019 Ora: 12:00; www.app.gov.al,
Agjencia e Blerjeve te Perqendruara.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS
DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Edlira NAQELLARI


